— 1 —

鲁理工大党发〔2024〕25 号

各二级党委，校党委各部门、各群团组织，各学院、研究院，校

行政各部门、各直属单位，经济与管理学部：

根据《山东理工大学“最美教师”“最美教育工作者”评选

表彰办法》（鲁理工大党发〔2020〕8 号）规定，按照《关于开展

2024 年度山东理工大学“最美教师”“最美教育工作者”评选活

动的通知》（教师函〔2024〕9 号）有关安排，经各二级党委推荐、

学校资格审查、校评审委员会评议、校党委常委会会议研究，决

定授予李长玲等 6 名教师 2024 年度山东理工大学“最美教师”

荣誉称号，授予孙浩洁等 4 位同志 2024 年度山东理工大学“最

美教育工作者”荣誉称号，现予以通报表彰，名单（以姓氏笔画

为序）如下：

— 2 —

2024 年度山东理工大学“最美教师”名单

李长玲  图书馆党委

张淑静  生命与医药学院党委

张磊安  机械工程学院党委

阿卜杜外力·热合曼  外国语学院党委

徐丙垠  电气与电子工程学院党委

傅安玲  马克思主义学院党委

2024 年度山东理工大学“最美教育工作者”名单

孙浩洁  机关党委

李志合  农业工程与食品科学学院党委

李  璐  管理学院党委

高名亮  后勤管理处党委

希望受表彰的同志珍惜荣誉，再接再厉，积极发挥示范带动

作用，不断创造新业绩。希望全体教职员工以受表彰同志为榜样，

牢记为党育人、为国育才的初心使命，大力弘扬践行教育家精神，

以雷厉风行抓落实、事争一流谋突破的精神状态，为推进学校事

业高质量发展作出新的贡献。

中共山东理工大学委员会

山  东  理  工  大  学

                             2024 年 7 月 12 日

中共山东理工大学委员会办公室              2024年 7月 12日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content